

L.dz. P/276/2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „*przetargu nieograniczonego na dostawę w formie leasingu operacyjnego 7 sztuk używanych autobusów miejskich o długości 12m dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji w Radomiu Spółka z o.o.*”, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr ogłoszenia 238554-2017, na tablicy informacyjnej Spółki oraz na stronie www.mpk.radom.pl.

ZMIANA TERMINU REALIZACJI PRZEDMIOTU UMOWY

Ulega zmianie zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. IV, który przyjmuje brzmienie: Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie do **30.09.2017 roku**. Liczba miesięcznych rat leasingowych – 60.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania jakie zadał jeden z Wykonawców.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty opłat za korzystanie z autostrad, winiet, parkingów albo też innych obciążeń o charakterze publicznoprawnym, które nie były znane w dniu podpisania umowy i w związku z tym nie zostały wzięte pod uwagę przy kalkulowaniu oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie będzie pokrywał kosztów opłat za korzystanie z autostrad, winiet, parkingów albo też innych obciążeń o charakterze publicznoprawnym, które nie były znane w dniu podpisania umowy i w związku z tym nie zostały wzięte pod uwagę przy kalkulowaniu oferty.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzieleniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania organów takich jak Policja, Straż Miejska, Inspekcja Transportu Drogowego itp.?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie będzie pokrywał kosztów związanych z udzieleniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania organów takich jak Policja, Straż Miejska, Inspekcja Transportu Drogowego itp.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pokrycie kosztów rejestracji w Wydziale Komunikacji?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na pokrycie kosztów rejestracji w Wydziale Komunikacji.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy leasingowej na każdy autobus osobno? Pytanie dotyczy ewentualnej konieczności przedterminowego rozliczenia danej umowy – dany autobus.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy leasingowej na każdy autobus osobno.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę stawki VAT w przypadku gdy ustawodawca dokona takiej zmiany?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki VAT w przypadku, gdy ustawodawca dokona takiej zmiany.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający akceptuje formę zabezpieczenia umowy w postaci weksla oraz deklaracji wekslowej?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający akceptuje formę zabezpieczenia umowy w postaci weksla oraz deklaracji wekslowej. Jednocześnie informuje, iż potwierdzenie zawarcia deklaracji niniejszego zabezpieczenia należy dostarczyć Zamawiającemu.

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma przedstawia dokumenty, o których udostępnienie prosił jeden z Wykonawców.

Załączniki:

1. Sprawozdanie finansowe za 2016r. – załącznik nr 1
2. Sprawozdanie F 01 za I kwartał 2017r. – załącznik nr 2

CZŁONEK ZARZĄDU

Robert Dasiewicz

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Zalińkowski